Et ipsum tenemus et exercemus. Antea legebatur *te-
nemus et exercemus.* Sed *tenemus* et non exstat in co-
dice Seguieriano neque in aliis veteribus. Anonymus
in libro de Rebaptismate, p. 354, *baptismate quod in-
terim exercebat.* BALUZIIUS. — Cum Baluzius sine idonea,
opinor, causa, hoc eliminasset, revocandum esse cen-
sui, quod in editis et in Augustini quoque nonnullis
editionibus retentum esset. ROUTH.

Saturninus. Præmissum est in libris, quos ante
dixi, *Ath Confessor.* ROUTH.

Illicita facientes. Mihi quidem probata est cl.
Marshalli conjectura, reponentis *licita* facientes.
ROUTH.

Gentiles... summam Deum, etc. Hoc certe probat ip-
sius animæ quamvis non christianæ testimonio Ter-
tullianus lib. de Testimon. Animi. RIGALT. — *Summam
Deum.* Jovem nimirum, qui pater hominum et deorum
audit. FELL.

Zama. Urbs Numidicæ. *Azama* Ptolem. A Strabone,
Plinio, aliisque memorata. Hic loci Hannibal a Scip-
ione magna strage victus. FELL.

Irenæus. Is in libris quos memoravi, *confessor* au-
dit. ROUTH.

cum non baptizet quod dicatur jam baptizatus esse. A Hæresis major est.

Donatus a Cibaliana dixit: Ego unam Ecclesiam et unum baptisma ejus novi. Si est qui dicat esse apud hæreticos baptismi gratiam, ante est ut ostendat et probet esse illic Ecclesiam.

Zosimus a Tharassa dixit: Revelatione facta veritatis, cedat error veritati; quia et Petrus qui prius circumcidebat, cessit Paulo veritatem prædicanti (Gal. iii).

Julianus a Telepto dixit: Scriptum est (Joan. iii, 29): *Nemo potest aliquid accipere, nisi datum fuerit illi de celo.* Si Hæresis de celo est, potest et baptisma dare.

Faustus a Timida regina dixit: Non sibi blandiantur qui hæreticis patrocinantur. Qui pro hæreticis ecclesiastico baptismati intercedit, illos christianos B et nos hæreticos facit.

Gepianus a Furnis dixit: Quidam de collegis hæreticos præponere sibi possunt, nobis non possunt. Et ideo quod semel decrevimus tenemus, ut ab hæreticis venientes baptizemus.

Rogatianus a Nove dixit: Ecclesiam Christus instituit, Hæresim diabolus. Quomodo potest habere baptismum Christi synagoga Satanae?

Therapius a Bulla dixit: Qui hæreticis Ecclesie baptismum concedit et prædit, quid aliud quam Judas apostasæ Christi existit?

Item alius Lucius a Membrata dixit: Scriptum est: *Deus peccatorem non audit* (Joan., ix, 31). Hæreticus, qui peccator est, quomodo audiri in baptismo potest,?

Item alius Felix a Buzacensis dixit: In hæreticis sine Ecclesie baptismi admittendis nemo consuetudinem rationi et veritati præponat, quia consuetudinem ratio et veritas semper excludit.